Nesse sentido, apresentamos nossa proposta de prestação de serviços como 
objetivo delinear um plano abrangente para a assessoria e consultoria em Controle 
Interno ao município de Barão de Grajaú, no valor mensal de R$ 20000,00 (Vinte mil 
reais), perfazendo um valor global de R$ 240.000,00 (Duzentos e quarenta mil reais), 
para um período de 12 (Doze) meses, conforme detalhado nos documentos a seguir. 

São Luís - Maranhão, em 10 de janeiro de 2025. 

Atenciosamente, 

} 
MARCOS ANTONIO MELO DA COSTA JUNIOR 

Representante Legal 
CRC MA-N° 01203010-3 

MXCONSULTORIA E ASSESSORIA PUBLICA MUNICIPAL

[...]

atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Planejamento. 

CNPJ: 24.556.749/0001-88 
Av. Senador Vitorino Freire, no oi, Ed. São Luís offices, Sala 

512, Areinha, São Luís-MA 
Página 1 CEP 65030-015 

2. Proposta de Preços: 

Valor Mensal - R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais) 

Valor Total da Proposta - R$ 258.00,00 (duzentos e cinquenta e oito mil reais) 

3. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias 

São Luís —MA 11 de Janeiro de 2025. 

LG CHUVA CANDEIRA— ME 

LUIS GUSTAVO CHUVA CANDEIRA 

CPF: 009.321.853-20